
Zarządzenie  Nr 1665/Fn/2017 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle  

z dnia 11 sierpnia 2017r.                         

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2017,     

w planach finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie Kędzierzyn-Koźle odrębnymi ustawami na rok 2017 oraz dochodów 

związanych z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa 

 

                             Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446, z późn. zm.
1
) oraz Zarządzenia Nr 1664/Fn/2017 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 11 sierpnia 2017r. w sprawie zmian w budżecie 

miasta na rok 2017  Prezydent Miasta zarządza, co następuje: 

 

§ 1.   Dokonuje się następujących zmian  w planach   finansowych   budżetu   miasta    

Kędzierzyn-Koźle   na  rok   2017: 

1) Urząd Miasta: 

a) Wydział Finansowy – Referat Budżetu: 

- zwiększa się dochody (zadania zlecone):  

Dział 855 Rodzina   

Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie                     

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe  z ubezpieczenia 

społecznego 

  

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

 

8.240,00 zł, 

- zmniejsza się dochody (zadania zlecone):  

Dział 855 Rodzina   

Rozdz. 85595 Pozostała działalność   

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

 

8.240,00 zł, 

 

 

                                                        
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r. poz. 1579 i 1948 oraz              

z 2017r. poz. 730 i 935. 



2 

 

b) Wydział Administracyjno-Gospodarczy: 

- zmniejsza się wydatki: 

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75095 Pozostała działalność   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6.000,00 zł, 

- zwiększa się wydatki: 

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75095 Pozostała działalność   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 6.000,00 zł, 

 

c) Biuro Informatyki i Ochrony Informacji: 

- zmniejsza się wydatki: 

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

  

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 3.000,00 zł, 

- zwiększa się wydatki: 

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

  

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 3.000,00 zł, 

 

d) Wydział Zarządzania Drogami: 

- zmniejsza się wydatki: 

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

  

§ 4580 Pozostałe odsetki o kwotę 1.000,00 zł, 

§ 4590 Katy i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób fizycznych 

 

o kwotę 
 

1.000,00 zł, 

§ 4610 Koszty postępowania sądowego                     

i prokuratorskiego 

 

o kwotę 
 

1.000,00 zł, 

- zwiększa się wydatki: 

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

  

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.000,00 zł, 

 

e) Wydział Inwestycji, Remontów i Eksploatacji: 

- zmniejsza się wydatki: 

Dział 600 Transport i łączność   

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

o kwotę 
 

30.000,00 zł, 
  Zadanie pn. „Budowa miejsc postojowych 

przy ul. Niemcewicza” 

 

o kwotę 

 

30.000,00 zł, 



3 

 

- zwiększa się wydatki: 

Dział 600 Transport i łączność   

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

o kwotę 
 

30.000,00 zł, 
  Zadanie pn. „PT i wykonanie przebudowy 

ul. Wincentego Witosa” 

 

o kwotę 

 

30.000,00 zł, 

 

2) Zespół Obsługi Oświaty i Wychowania: 

zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

o kwotę 
 

11.200,00 zł, 

Rozdz. 80110 Gimnazja   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

o kwotę 
 

18.500,00 zł, 

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki          i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

o kwotę 
 

1.956,00 zł, 

 

a) Zespół Szkół Miejskich nr 1: 

zwiększa się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki          i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

o kwotę 
 

1.006,00 zł, 

 

b) Gimnazjum nr 4: 

zwiększa się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80110 Gimnazja   



4 

 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
 

o kwotę 
 

18.500,00 zł, 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

o kwotę 
 

11.200,00 zł, 

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki          i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

  

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
 

o kwotę 
 

600,00 zł, 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

o kwotę 
 

350,00 zł, 

 

c) Żłobek nr 10: 

- zmniejsza się wydatki:  

Dział 855 Rodzina   

Rozdz. 85505 Tworzenie i funkcjonowanie 

żłobków 

  

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

 

o kwotę 
 

78,00 zł, 

- zwiększa się wydatki:  

Dział 855 Rodzina   

Rozdz. 85505 Tworzenie i funkcjonowanie 

żłobków 

  

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 78,00 zł, 

 

3) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej: 

- zmniejsza się wydatki (zadania zlecone): 

Dział 855 Rodzina   

Rozdz. 85595 Pozostała działalność   

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 8.000,00 zł, 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 240,00 zł, 

- zwiększa się wydatki (zadania zlecone): 

Dział 855 Rodzina   

Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie                     

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

  

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 8.000,00 zł, 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 240,00 zł. 

 



5 

 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie Kędzierzyn-Koźle 

odrębnymi ustawami na rok 2017 oraz dochodów związanych z realizacją tych zadań 

podlegających przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie  z  dniem wydania i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Referatu Budżetu  

w Wydziale Finansowym  

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

Wioletta Akonom (-) 

 

 

 

 

 

 


